
ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

ARQUITECTURA:

INGENIERO:

DIBUJO:

FECHA:

ESCALA:

SERIE:

TOTAL HOJAS:

REF:

PLANO #

ARQ. LUIS R ROMERO

C.I.V. 19.254

100

A
TOTAL:

20

PROYECTO:

CONTENIDO:

A-01

ES-01

IE-01

T-01

IG-01

SI-01

AB-01

NUMERAR LOS PLANOS PARTIENDO DEL NUMERO 01, CON EL

PREFIJO QUE SE INDICA POR ESPECIALIDAD

AN-01

EH-01

ARQUITECTURA

ESTRUCTUA

ELECTRICIDAD

TOPOGRAFIA

INSTALACIONES DE GAS

SISTEMA CONTRA INCENDIOS

INSTALACIONES SANITARIAS, AGUAS BLANCAS

ESTUDIO HIDROLOGICO

INSTALACIONES SANITARIAS, AGUAS NEGRAS

PROPIETARIO:

INGENIERO:

AA-01 INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO

FECHA CORRECCION O MODIFICACION FIRMAC.I.V. #

WWW.ARQUITECTOSRP.COM

IM-01 INSTALACIONES MECANICAS

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

W
W
W

.A
R
Q
U

IT
E
C
T
O
S
R
P

.C
O
M

A
R
Q
U

IT
E
C
T
O
S

 R
O
M
E
R
O

, 
P
E
R
O
Z
O

 &
 A
S
O
C

IA
D
O
S

LINEA DE CORTE

WWW.ARQUITECTOSRP.COM

P-01 PAISAJISMO

S-01 SONIDO

0 1 2 3 4 5 10

ARQUITECTURA:

ARQ. MARIA PEROZO DE ROMERO

C.I.V. 19.255

DEL PAPEL
LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

U-01 URBANISMO

Resd San Miguel A01
A02 A03 A04 A05 A06

A07 A08 A09 A10 A11

27-02-2007

1 : 50 A-02

RESIDENCIAS SAN MIGUEL

APARTAMENTOS N1

GRUPO PEMECA

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

ARQUITECTURA:

INGENIERO:

DIBUJO:

FECHA:

ESCALA:

SERIE:

TOTAL HOJAS:

REF:

PLANO #

ARQ. LUIS R ROMERO

C.I.V. 19.254

100

A
TOTAL:

20

PROYECTO:

CONTENIDO:

A-01

ES-01

IE-01

T-01

IG-01

SI-01

AB-01

NUMERAR LOS PLANOS PARTIENDO DEL NUMERO 01, CON EL

PREFIJO QUE SE INDICA POR ESPECIALIDAD

AN-01

EH-01

ARQUITECTURA

ESTRUCTUA

ELECTRICIDAD

TOPOGRAFIA

INSTALACIONES DE GAS

SISTEMA CONTRA INCENDIOS

INSTALACIONES SANITARIAS, AGUAS BLANCAS

ESTUDIO HIDROLOGICO

INSTALACIONES SANITARIAS, AGUAS NEGRAS

PROPIETARIO:

INGENIERO:

AA-01 INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO

FECHA CORRECCION O MODIFICACION FIRMAC.I.V. #

WWW.ARQUITECTOSRP.COM

IM-01 INSTALACIONES MECANICAS

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

W
W
W

.A
R
Q
U

IT
E
C
T
O
S
R
P

.C
O
M

A
R
Q
U

IT
E
C
T
O
S

 R
O
M
E
R
O

, 
P
E
R
O
Z
O

 &
 A
S
O
C

IA
D
O
S

LINEA DE CORTE

WWW.ARQUITECTOSRP.COM

P-01 PAISAJISMO

S-01 SONIDO

0 1 2 3 4 5 10

ARQUITECTURA:

ARQ. MARIA PEROZO DE ROMERO

C.I.V. 19.255

DEL PAPEL
LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

U-01 URBANISMO

Resd San Miguel A01
A02 A03 A04 A05 A06

A07 A08 A09 A10 A11

27-02-2007

1 : 50 A-02

RESIDENCIAS SAN MIGUEL

APARTAMENTOS N1

GRUPO PEMECA

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

ARQUITECTURA:

INGENIERO:

DIBUJO:

FECHA:

ESCALA:

SERIE:

TOTAL HOJAS:

REF:

PLANO #

ARQ. LUIS R ROMERO

C.I.V. 19.254

100

A
TOTAL:

20

PROYECTO:

CONTENIDO:

A-01

ES-01

IE-01

T-01

IG-01

SI-01

AB-01

NUMERAR LOS PLANOS PARTIENDO DEL NUMERO 01, CON EL

PREFIJO QUE SE INDICA POR ESPECIALIDAD

AN-01

EH-01

ARQUITECTURA

ESTRUCTUA

ELECTRICIDAD

TOPOGRAFIA

INSTALACIONES DE GAS

SISTEMA CONTRA INCENDIOS

INSTALACIONES SANITARIAS, AGUAS BLANCAS

ESTUDIO HIDROLOGICO

INSTALACIONES SANITARIAS, AGUAS NEGRAS

PROPIETARIO:

INGENIERO:

AA-01 INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO

FECHA CORRECCION O MODIFICACION FIRMAC.I.V. #

WWW.ARQUITECTOSRP.COM

IM-01 INSTALACIONES MECANICAS

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

ARQUITECTOS ROMERO, PEROZO & ASOCIADOS

W
W
W

.A
R
Q
U

IT
E
C
T
O
S
R
P

.C
O
M

A
R
Q
U

IT
E
C
T
O
S

 R
O
M
E
R
O

, 
P
E
R
O
Z
O

 &
 A
S
O
C

IA
D
O
S

LINEA DE CORTE

WWW.ARQUITECTOSRP.COM

P-01 PAISAJISMO

S-01 SONIDO

0 1 2 3 4 5 10

ARQUITECTURA:

ARQ. MARIA PEROZO DE ROMERO

C.I.V. 19.255

DEL PAPEL
LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

LINEA DE CORTE

DEL PAPEL

U-01 URBANISMO

Resd San Miguel A01
A02 A03 A04 A05 A06

A07 A08 A09 A10 A11

27-02-2007

1 : 50 A-02

RESIDENCIAS SAN MIGUEL

APARTAMENTOS N1

GRUPO PEMECA

N

V
E
S
T

IE
R

V
E
S
T

IE
R

A
.A

A
.A

V
E
S
T

IE
R

V
E
S
T

IE
R

A
.A

SALA

CUARTO DE OFICIOS

HALL

SALA

COMEDOR
COMEDOR

CUARTO DE OFICIOS

ESTAR

L
A
V
A
D
E
R
O

L
A
V
A
D
E
R
O

DORMITORIO
DORMITORIO

DORMITORIO

DORMITORIO

PLANTA BAJA

1º NIVEL

ESTAR

DEP.

DEP.

A
.A

A

A-07

A

A-07

B

A-08

B

A-08

00 1 2

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

D

2.60 4.70 2.175 2.175 1.475

4
.0
5

2
.6
0

2
.7
9

8 9

E

4
.0
4

4.75 3.101.475

NPT +

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10

VIGAS DE TECHO

0
.5
0

0.75

P-03

1.150.50

1.00V-02

0.600.60

1.55V-03

1.150.45

1.00V-04

1.150.75

1.00V-05

0.600.60

1.55V-03

1.150.75

1.00V-05

0.600.60

1.55V-03

1.150.75

1.00V-05

0.700.35

1.45V-07

1.150.80

1.00V-08

0.700.40

1.45V-10

1.150.60

1.00V-11

1.150.40

1.00V-04

0.600.60

1.55V-03

1.150.50

1.00V-02

2.001.24

0.10V-01

P-03

P-04
P-06

P-03

P-02

P-04

P-03

P-04

P-03

P-01

P-02

P-07 P-07

P-06

P-03

P-05

P-03

P-03

P-03

P-03

P-03

P-04
P-04

P-03

0
.2
6

0.10

1.150.50

1.00V-02

1.150.75

1.00V-05

1.150.75

1.00V-05

0.900.50

1.25V-09

1.150.50

1.00V-02

0.00

P-03

P-05

P-03

C
O
C

IN
A

C
O
C

IN
A

1.25 1.24 1.24 1.24

2.001.24

0.10V-01

2.001.24

0.10V-01

2.001.24

0.10V-01

2.001.24

0.10V-06

2.001.24

0.10V-06

1.150.75

1.00V-05

1.150.75

1.00V-05

1.150.75

1.00V-05

1.150.75

1.00V-05

0
.8
5

0.20 0.90 4.16 0.81 1.51

3.45

0.15

3.45 1.47 0.94 2.47 1.45 1.05 1.20

0.20

0
.2
0

0
.9
0

0
.1
0

1
.9
8

0
.8
8

1
.5
4

1
.1
0

2
.8
9

3
.9
5

2.50 1.74 2.99 7.34 3.05 1.75 2.93

0.20

2.55

0.10

1.51 1.85 1.37 3.45

0.15

3.46 1.37 1.70 1.70

0.10

3.00

0.20

0
.9
0

0
.1
0

1
.9
8

0
.8
8

1
.4
4

1
.2
0

1
.5
9

1
.5
9

3
.7
2

0
.2
0

0
.6
0

1.00

0
.5
0

0.75 0.76 1.16 1.04 0.65 0.65 1.10 0.65 0.48
1.42

0.98

0.76 1.74

2.38

1
0.04

4

1

2

1
1

4

4

1

7

4

4

1 1

4

4

1 1

4

4

7

2

7

2

0.10

0.10

1

2

3

2

0.10

0.10

0
.0
9

1
4

3

2

0.10

0
.0
9

3

4

3

4

0
.0
9

0
.0
9

7

4

7

2

0.12

3

2

3

4

0.120
.1
1

0
.1
1

4

3

4

0
.1
0

1

4

1

6

1

2

2

7

2

2

0.10

0.10

1

6

3

2

0.10

0
.0
9

1
4

3

6

0
.0
9

3

4

3

4

0
.0
9

0
.0
9

7

4

7

2

0.12

3

2
1

4

0.120
.1
1

4

3

4

0
.1
0

0.08

0.08

3

0
.0
9

1

2

2

0.08

0.08

1

2

2

0.08

0.08

1

1

2

2

0.08

0.08

1

3

0
.0
9

0
.0
9

3

6

6

7 7

6

6

1 1

6

7 7

6

6

7 7

6

6 6

1 1 1 1


	A-02 Apartamentos N1 (2)

